
UCHWAŁA NR 28/11411 
ZARZĄDU POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 12 września 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli zarządczej jednostek organizacyjnych powiatu 
grajewskiego na 2011 r.

Na podstawie § 7 ust.1 w związku z § 14 ust.3 Uchwały Nr 17/55/07 Zarządu Powiatu 
Grajewskiego  z  dnia  24  kwietnia  2007  r.  w  sprawie  kontroli  finansowej  jednostek 
organizacyjnych powiatu grajewskiego, uchwala się co następuje:

§1

Zatwierdza się plan kontroli finansowych jednostek organizacyjnych powiatu grajewskiego na 
II półrocze 2011 r. – zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

Zarząd Powiatu Grajewskiego:

Członkowie Zarządu: Przewodniczący Zarządu:

Alicja Rutkowska: ………………………               Jarosław Augustowski: …………………

Hanna Kulesza: …………………………

Dariusz Latarowski: …………………….

Waldemar Remfeld: …………………….


